
Technický list
Vytvořeno: 12/2024
Verze: 1.0
Aktualizace: -

Veškeré údaje jsou pouze informativního charakteru. Zásahy do dokumentu jsou zakázány.

1. Obecný popis

2. Vlastnosti

3. Oblasti použití

4. Návod k použití

CRC Ferrokleen je profesionální čisticí prostředek určený k odstraňování rzi, 
vápenných usazenin, řas, olejů a dehtu z lakovaných i holých kovových povrchů.

• Odstraňuje rez a skvrny od rzi z lakovaných nebo plastových povrchů.
• Účinný proti široké škále usazenin.
• Rychle odstraňuje různé typy nečistot a kontaminace.
• Bezpečné pro použití na většinu podkladů; v případě pochybností doporučeno před použitím otestovat.
• Mírně pěnivý pro lepší kontakt a ekonomickou spotřebu produktu.
• Chrání původní povrch před poškozením nadměrným škrábáním.
• Nehořlavý.
• Složení obsahuje více než 90 % anorganických komponent a biologicky odbouratelné organické složky.
• Není klasifikován jako nebezpečný pro vodní prostředí.

• Venkovní, lakované ocelové konstrukce.
• Ocelové konstrukce.
• Opravy lodí.
• Zemědělská technika.
• Ropné plošiny a příbuzné offshore vybavení.

• Před použitím důkladně promíchejte.
• Otestujte na citlivých materiálech před aplikací.
• Nepoužívejte na zařízení pod proudem.
• Nemíchejte s jinými produkty.
• Aplikujte přímo v koncentrované formě.
• Pracujte s nylonovým kartáčem krouživými pohyby.
• Nechte působit 15 minut.
• Po aplikaci opláchněte studenou vodou.
• V případě potřeby postup opakujte.
• Bezpečnostní list (MSDS) podle nařízení ES č. 1907/2006 čl. 31 a jeho změn je k dispozici pro všechny produkty 

CRC.

Profesionální čistič rzi a nečistot pro kovové a lakované povrchy

Chemické produkty CRC

CRC FERROKLEEN

1/2



Technický list

5. Typická data produktu (bez hnacího plynu)

6. Balení

• Vzhled
• Barva
• Zápach
• Hustota
• pH

Velkobalení

Všechna tvrzení v této publikaci vycházejí z provozních zkušeností a/nebo laboratorních zkoušek. Vzhledem 
k široké škále zařízení a podmínek a nepředvídatelným lidským faktorům doporučujeme provést praktické testy 
našich produktů před jejich použitím. Všechny informace jsou poskytovány v dobré víře, ale bez jakékoli výslovné či 
předpokládané záruky.
Tento Technický list mohl být již revidován z důvodu změny legislativy, dostupnosti komponentů nebo nově získaných 
zkušeností. Nejnovější a jediná platná verze tohoto Technického listu vám bude na požádání zaslána, případně ji 
můžete nalézt na našich webových stránkách: www.czechstar.cz

20 Kg
2 x 5 Kg

Není k dispozici
Bezbarvá až žlutá
Charakteristický zápach
1,228 g/cm3 (@ 20 °C)
< 2

2/2

CzechStar s.r.o.
Brněnská 3033/40, 695 01 Hodonín
+420 518 340 675
info@czechstar.cz
www.czechstar.cz

Distributor

Vytvořeno: 12/2024
Verze: 1.0
Aktualizace: -


